CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/06/12

SEGUNDA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros.

IDEM – Proposta Fundo Fixo de Caixa – Gabinete de Apoio ao Munícipe (GAM).

IDEM – Proposta de Alteração Norma de Controlo Interno.

IDEM - Pedido de Isenção de Pagamento do Preço referente à Colocação de Contador de Água.

IDEM - Pedido de Isenção de Pagamento do Preço referente à Colocação de Contador de Água.

IDEM - Pedido de Isenção de Pagamento do Preço referente à Ligação do Ramal de Saneamento.

IDEM – Projeto de Regulamento de Atribuição de Benefícios Sociais aos Bombeiros Voluntários do

Concelho de Mirandela.

IDEM – Pedido de Apoio.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

DFT - SO Administrativa – Alteração ao Alvará 03/2003 – Lote 4, Loteamento em nome de “Urbitua –

Sociedade Imobiliária do Tua, Lda.”, sito no Lugar do Vale da Azenha ou Cruzeiro, em

Mirandela.

DFT - SO Administrativa – Alteração ao Alvará 04/1995 – Lote 103, Loteamento em nome de “João

Gonçalves de Almeida”, sito no Bairro do Sardão, em Mirandela.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Freguesia de Vale de Salgueiro

- Freguesia de Torre de Dona Chama

- Freguesia de Carvalhais

- Câmara Municipal

- Freguesia de Frechas

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Fernando Joaquim dos Santos & Filhos

Lda.

- Danilo Alexandre Morgado Patrício

2017/06/07

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

António Almor Branco